

Kære Familie!

vagguene den 8. Maj

Tak for Brevene, og Lyk af Billeder. Frede skriver at der var rigtig Billeder da han fik Mozee, og den kom fra os, da vil jeg da fortælle med det samme at der var liden uigen i da vi fik den, for ellers kunde det nok se ud som vi havde faaet den under Nylene, naar vi ikke havde tænkt at skrive noget om den sidst, men nok om det.

Saa fik vi en overraskelse Toraas arbejder, der er nogle der reeds omkring der skal gilles af endnu, naar jeg ser den store brudeker der er saaledes riden sidste Toraas, for der blev de stopt, haaber jeg paa alle de gamle Folke har blikket sig. (han mener der er 25 m. han har opret selv om.

Toraas arbejder (ja Viiter med, for riden Nylene har Palle vaeret paa loit arbejder paa en Gaard her i Lyngel (4 km herfra). først kastede de, saa var de i Skoven, de har Skov til Gaarden, og nu ial den sidste Tid i Marken, og nu har vi ikke rigtig klare den nu for Folke har faaet noget med Hopper, de sidste dage har han skikkel svært paa det ene Ben, han skal have det røngenfotografere i

Kongen og Rønnen er ogsaa begyndt at komme op, for i Aar 7 Tid haad, sag Palle skulde da vandre hjemme og hjælpe os i Sommer, han vilde ellers ind i speid vi har han da prøvet lidt til i Viiter, der er nok til os alle tre, men i Dag har vi seet to Haver til Ruigst ca 50 har vi set her hjemme, saa Resten del paa dem, vi fik 100 bl. den 22 Feb. (Til Pave) Vi var lige ved at tro vi skulde ha en hel del at vide om Morder Pave Tois<sup>de</sup> dag, men vi maatte tro om igen.

J. Quier er i Nykøbing, som i Fotografiering men der ved i spærket, han var paa Spejdet sin forleden, men der er han saa til for haad er Spejdet med hvi og Jæl, men den dag blev han bidt af en Hingorne, der laa en 10-12 Fk. de brode det var Froze og de behandlede dem som Froze, der var en i der holds een i Halem, medges Quier fotografere dem, men Resultatet blev at Quier blev bidt, han kørte ind til Sygehuset paa en Kvallet der var 7 km. det blev forts klar over det ikke var Froze da Haaret og Arm havde og og han blev svimmel for de havde aldrig hørt der var Hingorne i den Skov, og de vilde nok en

Skooler, og han havde aldrig set nogen, men  
han var nemlig daarlige dag han kom til  
Ljellhuset, han fik først Flr, for det blev  
med han kunde fra til Veje, saa fik han  
Kalkvandsundersøgning i Røn og Bøn, der  
norsk Lære, men det var alle fra Sibirien  
lære afsked til Vordingborg efter det, og saa  
Pencilen, den første dag var han meget klog  
men han kom hjem den 3<sup>die</sup> dag igen, men  
hans Hænder og Bøje var vel nok af 8<sup>de</sup> Tage  
efter, saa skulde man gætte det er færdig med  
at fæge Kigoren med Hænderne. Saa er det  
Særlig sine, naar man gør Hovedret og gær  
i Marken, saa er det vist at se Turen, men det er  
der var pludselig blevet Lommen næsten et Par  
Dage, men nu er det blevet holdt igen, men  
Røn ved vindene ikke hvad er, men  
nåste vi naar at blive klar over det, saa  
et Tidspunkt hvor det ikke er saa betydeligt.  
Jeg slutter, i faar vist ogsaa sige med at Rødt det  
der, det er ganske betydeligt Melodisk, med Folke  
sover, og jeg gætte der skulde skrives nu, saa  
maa jeg det end jeg kan fra ham til det norske  
gæst.

Med Hilsen til alle, fra hele Familien her.  
Ellen og Holke